
令和８年１月８日 

３学年保護者 各位 

茨城県立土浦第三高等学校長 渡邊 聡  

 

 

 

令和７年度第 76回卒業証書授与式について（案内） 

 

 

厳寒の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の

教育活動にご理解、ご協力をいただき改めて感謝申し上げます。 

さて、「令和７年度第 76回卒業証書授与式」を、下記のとおり挙行いたします。 

つきましては、会場設営や準備の都合上出欠の確認をいたします。ご多忙中とは存じますが、下記 QR

コードまたはアドレスよりアクセスし、１月 30日（金）までにご回答ください。 

 

 

記 

 

１ 日 時  令和８年３月１日（日） 午前 10時より 

（８時 30分より会場にて受付を行います。９時 30分までにご来場ください。） 

 

２ 会 場  本校 体育館 

 

３ 駐車場  本校 敷地内 

※ 駐車台数が限られています。できるだけ公共交通機関あるいは乗り合わせにて 

ご来校ください。 

 

４ 列席者数 １家族につき２名様までとさせていただきます 

 

 

５ お申込み 

 

 

 

 

 

 

６ その他  (1) 上履きをご持参ください。 

(2) 体育館内は冷え込むことが予想されます。暖かい服装でおいでください。 

 

 

 

 

アドレス 

https://forms.gle/i2Betyt1ERgzDmFb8 

※ お申し込み後の変更につきましても同じフォームから 

お願いします。変更内容は備考欄にご記入ください。 

  

https://forms.gle/i2Betyt1ERgzDmFb8

